
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 17/26.08.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

- În urma ședinței extraordinare din data de 26.08.2022, în baza procesului verbal; 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă acordarea avizului pentru încadrarea în regim de plata cu ora în anul școlar 

2022-2023, personalului didactic titular angajat la Școala Gimnazială, comuna Ștefești, conform 

prevederilor art. 94, alin. (1), (4) din O.M. nr. 5578/2021 din Metodologia – cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, în baza tabelului, lit. A;  

Art. 2. Se aprobă acordarea avizului pentru încadrarea în regim de plata cu ora în anul școlar 

2022-2023, personalului didactic titular, în altă unitate de învățământ,  conform prevederilor art. 

94, alin. (5) din O.M. nr. 5578/2021 din Metodologia – cadru privind mobilitatea personalului 

didactic din învățământul preuniversitar, Procesului – verbal din data de 26.08.2022, încheiat în 

urma susținerii interviurilor de selecție, în baza tabelului, lit. B; 

Art. 3. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate 

prin grija secretarului C. A.      

 

 

                                                                    Președinte, 

 

 


